
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 2 

с углубленным изучением отдельных предметов» 

п.Добринка Липецкой области 

 

ПРИКАЗ 

 

от 30 августа 2024 г. №288 

 

 

О назначении наставников и формировании наставнических пар 

 

В соответствии с Программой «Наставничества», утвержденной приказом 

директора от 31.08.2024 г № 244 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Утвердить  «Дорожную карту» реализации целевой модели 

наставничества в МБОУ СОШ №2 п.Добринка Липецкой области на 2024 

– 2025 учебный год (Приложение1); 

   2.Назначить кураторами наставнических пар: 
- заместителя директора Ларину Е.А.; 

- учителя математики Сергееву З.И.; 

- учителя физической культуры Свиридова А.В.; 

- учителя начальных классов Коротаеву И.В.; 

- методиста Подхалюзину О.Е.; 

- учителя физтческой культуры Кретинина В.В.; 

- педагога психолога Крутских А.П. 
3.Сформировать следующие наставнические пары: 

3.1.Учитель-учитель; 

  3.2.Учитель-ученик; 
  3.3.Студент-ученик; 

3.4.Ученик-ученик 

4.Кураторам наставнических пар: 

4.1.Разработать индивидуальные планы для реализации «Дорожной 

карты»; 

4.2.Поддерживать наставнические пары в разработке собственных 

дорожных карт, коррекции и отслеживании результатов. 

4.3.Отслеживать реализацию плана дорожной карты. 

4.4.Отчитываться координатору о реализации цикла наставнической 

работы. 

5.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 
 

Директор Н.С.Каширская 


		2024-12-21T09:21:14+0300
	Каширская Надежда Сергеевна




